


Nye Aker og Nye Rikshospitalet		
B. Akutfunksjoner, særmøte PHA areal - NSA 07.06		
Dato/tid: 07.06.2023 14:00	Lokasjon:	
Ansvarlig Ingeborg Sand	Neste møte i serien	
Beskrivelse		
Deltagere (avhuket = tilstede) <ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> Anne Guri Grimsby, <input checked="" type="checkbox"/> Ingeborg Sand, HELSE SØR-ØST RHF <input checked="" type="checkbox"/> Morten Tønnessen, SYKEHUSBYGG HF <input checked="" type="checkbox"/> Trine Braaten, <input checked="" type="checkbox"/> Fanny Sæthre, HELSE SØR-ØST RHF <input checked="" type="checkbox"/> Live Thorsen Næss, <input checked="" type="checkbox"/> Nina Kristiansen, HELSE SØR-ØST RHF <hr/> Jens Holmberg OUS Gruppeleder Bengt Erik Antell OUS PHA		
Agenda		
001	<input type="checkbox"/> Agenda Arbeidsmøte for å diskutere utforming og plassering av undersøkelsesrom til PHA i akuttmottaket ved Nye Aker.	
002	<input type="checkbox"/> Undersøkelsesrom akutt Det ble presentert to alternative plasseringer av PHA rom integrert i undersøkelses fløyen. Alternativ 1 mot sør med nærhet til PHA Sør. Alternativ 2 mot nord, nærhet til akuttmottaket. Det var i møte enighet at det er mest hensiktsmessig å plassere rommene lengst mot sør. Dette gir en bedre flyt mot PHA sør samt at det skåner den øvrige delen av undersøkelses fløyen til akutt. Området tilrettelegges med dører slik at rommenen kan avskjermes ved behov. Arbeidsrommet plasseres i midtkjernen med glasspartier i vegg for å gi oversikt ut mot korridor både til PHA området samt somatikk. Venteareal for pårørende vil være de samme som for øvrige pårørende til akuttmottaket. Rommene utformes med ekstra dør mellom undersøkelsesrommene for å sikre evt. rømning for ansatte. Det anses som tilstrekkelig at man kan rømme via naborommet. Tilknytning til dusj er ønskelig. En konsekvens av ny plassering for PHA rom er omplassering av desinfeksjonsrom mot nord - det er ok da ny plassering nærmere akuttlinjen er ansett som en bedre plassering. Rommene Behandling avrusning omprogrammeres til vanlig undersøkelse og behandlingsrom for akutt.	
	14.06.2023 10:42:55 OUS bekrefter ønske om omplassering av PHA rom	Trine Braaten
	14.06.2023 10:42:14 Omprogrammerer Behandling, avrusning	Nina Kristiansen

	<p>13.06.2023 09:07:51 Observasjon, avklaring skal ha to dører. ARK oppdaterer tegningene.</p>	Live Thorsen Næss
<p>003 <input type="checkbox"/></p>	<p>Møblering av rom</p> <p>RFP og utstyrslister fra fra NSP legges inn som grunnlag på disse rommene. Robusthetsmatrisen over sendes til OUS ved Jens for gjennomgang – Det legges til grunn robusthetsnivå gul (undersøkelsesrom og arbeidsrom) som behandles videre i medvirkning ved behov for høyere robusthetsnivå.</p> <p>13.06.2023 09:09:55 Oversend robusthetsmatrise til OUS</p>	Nina Kristiansen
<p>004 <input type="checkbox"/></p>	<p>Observasjon avklaring</p> <p>Området for observasjon avklaring flyttes til hvor PHA rom tidligere var plassert. Dette anses som en god løsning. Og legges til grunn for videre prosjektering. Det legges inn en ekstra dør mot nord i rommet.</p> <p>14.06.2023 10:40:42 ARK oppdaterer skisser</p>	Live Thorsen Næss
<p>005 <input type="checkbox"/></p>		
<p>006 <input type="checkbox"/></p>		